
Pro další informace kontaktujte svého obchodního zástupce sítě STROM PRAHA. Akce platí při objednání dílů vždy 
do 10. dne v měsíci, a to až do února 2025. Dodání dílů je 30 – 60 dní od objednávky Strom.cz

PŘEDSEZÓNNÍ OBJEDNÁVKY 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ JOHN DEERE

Akce se vztahuje na konstrukční i opotřebitelné díly John Deere, 
nevztahuje se na díly v akci.

Právě nyní startuje možnost objednat originální díly John Deere v rámci předsezónní objednávky za nejvýhodnější ceny! 
Pokud objednávku navíc spojíte s naší odbornou prohlídkou ExpertCheck, budete mít svůj stroj důkladně připravený na další 
sezónu za nejmenší možné náklady. Akce platí při objednání dílů vždy do 10. dne v měsíci, a to až do února 2025.

POZVĚTE SI NAŠEHO PRODEJCE 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ,

SPOJTE OBJEDNÁVKU DÍLŮ S NAŠÍM 
ODBORNÝM PROGRAMEM POSEZÓNNÍ 

PROHLÍDKY ExpertCheckTM

 který Vám připraví analýzu potřeby dílů přímo na 
vaše stroje John Deere.

a získáte komplexní zprávu u stavu vašeho stroje  
a doporučení na míru. Následně můžete objednat potřebné 

díly pro provedení oprav v rámci předsezónní objednávky  
a ušetřit tak maximální částku.

Více informací o službě  
ExpertCheck najdete 

 na našem webu  
Strom.cz/ExpertCheck

NEBO

,,Snažíme se předsezónní objednávky co nejvíce využívat. Naplánovat ekonomiku aktuálně 
téměř není možné, protože nevíme dopředu, za jaké ceny budeme realizovat. Lepší je tedy hned 
od začátku šetřit. Předsezónní objednávky naprosto automaticky děláme na řezačku a sklízecí 
mlátičky. U traktorů je to složitější, ale vždy plánujeme objednávky se servisem podle oprav a 
údržeb mimo sezónu.“

Ing. Jiří Coufal, vedoucí mechanizace AGRO Kunčina a.s.

,,S přibývajícím papírováním už tolik nestíhám mít přehled o trhu, spolupráce s vašimi prodejci 
náhradních dílů mi proto vyhovuje. V rámci předsezónní objednávky objednáváme především větší 
a dražší díly, na které nespěcháme a jejichž potřeba se dá naplánovat. Dostaneme tak maximální 
možnou slevu.“

Pavel Horáček, mechanizátor podniku AGRO Monet, a.s.


